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Exposé

Penthouse in Heilbronn

4,5-Zimmer-Wohnung in HN-Badener Hof

Baujahr

Etagen

Zimmer

Wohnflache

Summe Nebenkosten
Miete Garage/Stellpl.

Mietsicherheit

2015

2

4,50
120,00 m?
350 €

75 €
5.000 €

www.ohne-makler.net/expose/401153

Objekt-Nr. OM-401153
Penthouse

Vermietung: 1.700 € + NK

Ansprechpartner:
Weikum

74074 Heilbronn
Baden-Wurttemberg

Deutschland
Ubernahme Nach Vereinbarung
Zustand Neuwertig
Schlafzimmer 3
Badezimmer 2
Etage 2. OG
Tiefgaragenplatze 2
Heizung Zentralheizung
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Objektbeschreibung

In begehrter Lage von Badener Hof steht dieses moderne Penthouse im 2. Obergeschoss zur
Vermietung.

Wohnflache: ca. 120 m?, 4,5 Zimmer - ideal fir Familien oder Paare mit gehobenem

Ausstattung

Hochwertige Schuller-Einbauktiche, 2 helle Tageslichtbader, grof3ziigige Dachterrasse,
Fufsbodenheizung.

Fuf3boden:
Parkett

Weitere Ausstattung:
Keller, Dachterrasse, Aufzug, Vollbad, Duschbad, Einbaukitiche

Lage

Ruhig und dennoch gut angebunden

Infrastruktur: }
Apotheke, Kindergarten, Offentliche Verkehrsmittel
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Galerie
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Galerie
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Galerie
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Galerie
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DACHTERRASSE
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