

Exposé

Penthouse in Heilbronn

4,5-Zimmer-Wohnung in HN-Badener Hof



Objekt-Nr. OM-401153

Penthouse

Vermietung: **1.700 € + NK**

Ansprechpartner:
Weikum

74074 Heilbronn
Baden-Württemberg
Deutschland

Baujahr	2015	Übernahme	Nach Vereinbarung
Etagen	2	Zustand	Neuwertig
Zimmer	4,50	Schlafzimmer	3
Wohnfläche	120,00 m ²	Badezimmer	2
Summe Nebenkosten	350 €	Etage	2. OG
Miete Garage/Stellpl.	75 €	Tiefgaragenplätze	2
Mietsicherheit	5.000 €	Heizung	Zentralheizung

Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung

In begehrter Lage von Badener Hof steht dieses moderne Penthouse im 2. Obergeschoss zur Vermietung.

Wohnfläche: ca. 120 m², 4,5 Zimmer – ideal für Familien oder Paare mit gehobenem

Ausstattung

Hochwertige Schüller-Einbauküche, 2 helle Tageslichtbäder, großzügige Dachterrasse, Fußbodenheizung.

Fußboden:

Parkett

Weitere Ausstattung:

Keller, Dachterrasse, Aufzug, Vollbad, Duschbad, Einbauküche

Lage

Ruhig und dennoch gut angebunden

Infrastruktur:

Apotheke, Kindergarten, Öffentliche Verkehrsmittel

Exposé - Galerie



Exposé - Galerie



Exposé - Galerie



Exposé - Galerie



Exposé - Galerie



Exposé - Galerie



Exposé - Galerie



Exposé - Grundrisse

